

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения «Курская клиническая психиатрическая больница имени святого великомученика и целителя Пантелеимона»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		
			3.1			3.2		3.3			3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	149	149	0	5	3	117	24	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	249	249	0	3	4	193	49	0	0				
из них женщин	184	184	0	2	3	141	38	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Организационно-методический отдел																								
1	Заведующий отделом - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
5	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6	Врач-психиатр детский	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

[illegible]

[illegible]

65	атрическое на 30 коек) Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
66	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
67	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
71	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
72	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
73	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
75	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
76	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
77	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
78	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
79	Санитар	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
80	9-е отделение (мужское экспертное отделение на 25 коек, для лиц, проходящих судебно-психиатрическую экспертизу, содержащихся под стражей)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
81	Заведующий отделением - врач-судебно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
82	Врач-судебно-психиатрический эксперт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
83	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
84	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
86	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Да
87	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
88	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
89	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
90	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
91	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
92	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да
93	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да

94	Санитар 15-е отделение (паллиатив- ной помощи ("Хоспис") на 70 коек)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1		Да	Да	Нет	Нет	Да
95	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
96	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
97	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
98	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
99	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
100	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
101	Медицинская сестра (палатная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
102	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1		Да	Да	Нет	Нет	Да
103	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
104	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
105	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
106	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
107	Санитар	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1		Да	Да	Нет	Нет	Да
	16-е отделение (приёмное психиатрическое смешанное на 30 коек с палатами для лихорадящих больных, ВИЧ- инфицированных)																						
108	Заведующий отделением - врач-психiatr	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
109	Врач-психiatr	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
110	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
111	Врач-психiatr-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
112	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
113	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
114	Медицинская сестра (палатная)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
115	Медицинская сестра (палатная)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
116	Сестра-хозяйка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1		Да	Да	Нет	Нет	Да
117	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
118	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
120	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2		Да	Да	Нет	Нет	Да
121	Санитар	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1		Да	Да	Нет	Нет	Да
	29-е отделение (мужское пси- хиатрическое на 60 коек,																						

[illegible]

Дата составления: 26.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по экономическим

вопросам

(должность)

(подпись)

Емельянов В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача по медицинской

части

(должность)

(подпись)

Останков С.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Зав. диспансерным отделением

(должность)

(подпись)

Рошин Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Зам. главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Пилипенко Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Вр. перев. на долж. зам. главного врача
по технике

(должность)

(подпись)

Скакуненко Е.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Экономист

(должность)

(подпись)

Очкасова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Чернышева Ю.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Бровкин С.Ф.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Зуев Д.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.11.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

56

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гуторов В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2016